EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2025

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 10 /2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, com sede na Rua Vereador João
Fuzetti s/nº. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF
Nº 77.924.025/0001-06, neste ato representado pelo Presidente em pleno
exercício de seu mandato e funções Sr. JOSÉ FERNANDES DA COSTA, e,

CONTRATADA:  DATALEGIS – CONSULTORIA, ENSINO & PESQUISA LTDA, pessoa jurídica
de direito Privado, situada na Av. Candido de Abreu, 526, Centro Cívico - Curitiba/PR
- CEP 80.530-905 Bairro Centro Cívico, Curitiba, Estado do Paraná, CNPJ
01.031.983/0001-96, representado por seu Sócio Administrador  PAULO SERGIO
GUEDES, advogado,  inscrito no CPF/MF sob o n° 875.291.909-97

OBJETO: Inscrição de 01 (Um) Servidor no Curso/Congresso/Conferencia de “DEPARTAMENTO
DE COMPRAS E LICITAÇÕES EM CÂMARAS MUNICIPAIS NA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E
ORIENTAÇÕES DO TCU E A PUBLICIDADE INSTITUCIONAL”

VALOR: R$ 2.490,00 (dois mil quatrocentos e noventa reais)

VIGÊNCIA: 1 (um) mês.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inc. III, da Lei Federal nº 14.133/2021.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

                          Marumbi (PR), 07 de agosto de 2025.

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATANTE

DATALEGIS – CONSULTORIA, ENSINO & PESQUISA LTDA

CONTRATADA